Qur’an yang tertuang dalam

karyanya, “At- Tafsir al-Bayani li al-

Qur’an al-Karim”.

Result and Discussion

Latar Belakang Intelektual Bint As-

Syathi’

Bint As-Syathi’ adalah nama

pena. Nama aslinya Aishah Abd al-

Raḥman. Ia dilahirkan di Dumyaṭ

pada 6 November 1913 M/6

Dzulhijjah 1331 H. dari pasangan

suami istri Farida Abd al-Salam

Muntashir dan Muḥammad Ali Abd

al-Rahman. Bint As-Syathi’ tumbuh

dan besar di lingkunagn keluarga

religius. Ayahnya, di samping